第１回（令和 4 年度）環境活動助成 助成成果報告書

令和５年  ６⽉ ２１⽇

公益財団法⼈ ブルーオーシャンファンデーション
        代表理事 更家 悠介  殿

      （申請者）所在地 ⼤阪府⼤阪市東住吉区鷹合３丁⽬８番１７号

     団体名 特定⾮営利活動法⼈ MSISK
 代表者役職・⽒名 理事⻑ 岩﨑 拓海

 第１回（令和４年度）環境活動助成を受けた事業が終了しましたので、次のとおり報告
します。

事 業 名 国際交流×ごみ拾い Osaka International Clean Project2023in⼆⾊の浜

実施期間 中⽌（令和 ５年 ５⽉ ４⽇（⽊・祝）開催予定）

実施場所

中⽌

事業概要

中⽌

参加⼈数

及び事業成果

申込数 ⽇本⼈ 3 名

他団体との

協⼒関係
なし

【添 付 資 料】

① 助成⾦使途明細（様式任意）
② 本事業の実施に際し、本助成⾦により作成した開催要項、プログラム、ポスター等
 ⼜はその写真

第１回（令和 4 年度）環境活動助成

助成⾦使途明細書
法⼈名 特定⾮営利活動法⼈ MSISK
事業名 国際交流×ごみ拾い Osaka International Clean Project2023in ⼆⾊の浜

収⼊の部
助成⾦１０８１６４円
計１０８１６４円

⽀出の部
株式会社プリントパック A４チラシ 5000 部 ８４３０円
株式会社プリントパック A２ポスター 50 部 ４５５０円
計１２９８０円

差引残⾼ ９５１８４円
中⽌のため執⾏しなかった予算残⾼を指定の⼝座へ振込しました。